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 Procés d’estabilització pel sistem
a de concurs per a l’accés a diferents cossos i escales com

 a funcionari de carrera de personal 
tècnic, de gestió i d’adm

inistració i serveis de la U
niversitat de les Illes B

alears. Convocat m
itjançant resolució del R

ector del 
dia 30

 de novem
bre de 20

22 (BO
IB

 num
.168, de 27 de desem

bre) 
 

Escala de tècnics m
itjans, subgrup A2, del cos específic d’altres serveis, requisit d’estudis de Filologia Catalana/Filologia H

ispànica 
 

Llista provisional de m
èrits al·legats 

   
  

B
loc I 

B
loc II 

  

D
N

I 
Cognom

s i nom
 

A
ntiguitat  

Estudis 
O

ficials  
Cursos  

Títol 
propi 

Català 
Idiom

es  
A

ltres 
m

èrits  
Total 

B
loc II 

Puntuació 
TO

TA
L 

***1151** 
Robles D

e Pedro, Cristina 
16,0

0
 

15,0
0

 
20

,0
0

 
0

,12 
5,0

0
 

2,75 
5,0

0
 

47,8
7 

63,87 

***8
636** 

Illa Torrens, Rosa M
agdalena 

19,50
 

15,0
0

 
20

,0
0

 
0

,0
0

 
4,0

0
 

2,50
 

2,0
0

 
43,50

 
63,0

0
 

***2410
** 

V
arela V

azquez, Begoña 
15,50

 
15,0

0
 

20
,0

0
 

0
,0

0
 

5,0
0

 
1,50

 
5,0

0
 

46,50
 

62,0
0

 

***3748
** 

Rosselló G
aià, M

argalida 
16,40

 
15,0

0
 

20
,0

0
 

0
,93 

4,0
0

 
1,50

 
4,0

0
 

45,43 
61,83 

***370
3** 

Ribot M
estre, M

argalida 
22,10

 
0

,0
0

 
20

,0
0

 
0

,50
 

5,0
0

 
1,0

0
 

6,0
0

 
32,50

 
54

,60
 

***5963** 
Font Balle, M

ònica 
4,50

 
15,0

0
 

20
,0

0
 

0
,55 

7,0
0

 
5,50

 
2,0

0
 

50
,0

5 
54

,55 

***7997** 
Tuduri Cladera, Laura 

2,50
 

15,0
0

 
20

,0
0

 
0

,25 
5,0

0
 

2,0
0

 
1,0

0
 

43,25 
4

5,75 

***0
995** 

M
orey Coll, Ram

on 
13,90

 
0

,0
0

 
20

,0
0

 
0

,12 
5,0

0
 

0
,0

0
 

3,0
0

 
28

,12 
4

2,0
2 

 Palm
a, en la data de la signatura electrònica 

El president del tribunal, 
   Jaum

e Prohens 
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